

貸借対照表

平成23年3月31日現在

(単位:円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流動資産	1,717,115,271	流動負債	1,089,512,168
現金預金	33,614,968	支払手形	122,305,703
受取手形	0	未払金	617,216,214
未収運賃	857,685,633	短期借入金	0
リース投資資産	0	リース債務	0
有価証券	0	1年以内返済長期借入金	0
商品及び製品	0	資産除去債務	0
仕掛品	0	未払法人税等	9,557,700
原材料及び貯蔵品	2,624,846	未払消費税等	26,437,500
前払費用	4,676,000	未払費用	224,958,635
短期貸付金	752,417,482	預り金	9,036,416
未収入金	26,413,525	繰延リース利益	0
未収法人税	0	賞与引当金	80,000,000
未収消費税	0	繰延税金負債	0
繰延税金資産	44,349,776	その他流動負債	0
その他流動資産	4,892,041	固定負債	321,787,286
貸倒引当金	9,559,000	長期借入金	0
固定資産	685,970,729	リース債務	0
有形固定資産	528,180,492	退職給付引当金	277,121,796
建物	147,524,999	役員退職慰労引当金	16,200,000
建物付属設備	12,641,808	資産除去債務	28,465,490
構築物	16,499,155	その他固定負債	0
車両運搬具	113,099,602	繰延税金負債	0
工具器具備品	4,669,647	負債合計	1,411,299,454
土地	229,539,635	(純資産の部)	
機械装置	4,205,646	株主資本	991,786,546
建設仮勘定	0	資本金	10,000,000
その他有形固定資産	0	資本剰余金	0
無形固定資産	0	資本準備金	0
借地権	0	その他資本剰余金	0
電話加入権	0	利益剰余金	981,786,546
リース資産	0	利益準備金	2,500,000
その他無形固定資産	0	その他利益剰余金	979,286,546
投資その他の資産	157,790,237	別途積立金	779,500,000
投資有価証券	0	繰越利益剰余金	199,786,546
出資金	20,000	自己株式	0
繰延税金資産	108,667,117	評価・換算差額等	0
その他投資	49,103,120	その他有価証券評価差額金	0
貸倒引当金	0		
繰延資産	0	純資産合計	991,786,546
資産合計	2,403,086,000	負債・純資産合計	2,403,086,000

損益計算書

平成22年4月 1日から
平成23年3月31日まで
(単位:円)

科 目	金 額	
営業収益		
運送収入	7,155,891,816	
その他収入	12,666,995	7,168,558,811
営業費用		
人件費	2,523,236,639	
修繕費	175,604,351	
固定資産諸経費	339,290,595	
燃料費	833,544,338	
取扱手数料	2,338,187,938	
その他経費	894,586,989	7,104,450,850
営業利益		64,107,961
営業外収益		
受取利息及び配当金	188,910	
その他収益	32,024,525	32,213,435
営業外費用		
支払利息及び割引料	300,821	
その他費用	0	300,821
経常利益		96,020,575
特別利益		
固定資産売却益	12,934,242	
その他特別利益	0	12,934,242
特別損失		
固定資産処分損	1,449,476	
その他特別損失	14,180,922	15,630,398
税引前当期純利益		93,324,419
法人税・住民税及び事業税		46,516,842
法人税等調整額		4,199,640
法人税等還付税額		
当期純利益		42,607,937